184,60 € 300,00 € 484,60 € 

73 ΤΟΦΑΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΣ 
264 

343,20 € 0,00 € 343,20 € 

74 ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 264 

343,20 € 300,00 € 643,20 € 

5.330,20 € 

74 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΣΥΝΟΛΟ 44.117,90 € 

Η δαπάνη του συνολικού ποσού εξακοσίων σαράντα εφτά χιλιάδων τετρακοσίων 

σαράντα ενός ευρώ και ογδόντα λεπτών #647.441,80€# για χίλιους εκατόν εφτά (1.107) 
δικαιούχους - εργαζομένους της Περιφέρειας Αττικής, θα επιβαρύνει τον 
προϋπολογισμό των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Αττικής οικονομικού 
έτους 2025 και ΚΑΕ 0581. 

Στη συνέχεια, o Αντιπεριφερειάρχης κ. Α. Αυγερινός ενημέρωσε το Σώμα για τη 
διόρθωση της ανωτέρω εισήγησης ως προς το συνολικό ποσό δαπάνης, στο ορθό 
εξακόσιες σαράντα τρεις χιλιάδες οχτακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και δέκα λεπτά 
#643.899,10€#  για χίλιους εκατόν δώδεκα (1.112) δικαιούχους - εργαζομένους της 
Περιφέρειας Αττικής και ως προς τα αντίστοιχα ποσά στους επιμέρους πίνακες, κατόπιν 
απαλοιφής διπλοεγγραφών και λοιπών εκ παραδρομής σφαλμάτων. 

Μετά το πέρας των τοποθετήσεων, ο Πρόεδρος έθεσε προς ψήφιση την ανωτέρω